平成２５年度建設工事関連の電子入札拡大について

１ 対象拡大

  競争入札に付する建設工事に係る業務委託（建築設計は除く。）

２ 実施時期

  平成２５年７月１日から指名通知又は入札公告する案件から実施

３ 準備作業

  電子入札システムを利用する際には、利用者登録をしていただく必要があります。詳

しくは、柳川市ホームページに掲載していますマニュアル等をご確認ください。

４ 準備期間中の紙入札参加

  平成２５年７月からの実施後、当分の間（平成２５年８月末まで）、電子入札への移行

期間として紙入札を認めることとします。

５ 上記に関する問合せ先

  柳川市役所総務部総務課契約検査係
  直通電話 ０９４４－７７－８４１５